SC 885

Industrial
Eixo Tracao
Curta Distancia

CARACTERISTICAS

Banda especialmente projetada para empilhadeiras. Oferece excelente
dirigibilidade e rendimento.

Largura

N# O In

3.5 120 4 6/8
4.5 140 5 4/8
5 150 57/8
6 165 6 6/8
7 185 7 4/8
7.5 200 7 7/8

BANDAS PRE-MOLDADAS - SILVERCAP

SILVERCAP.NET

DADOS TECNICOS

Profundidade
mm In Pneu Recomendado

8 23/32 500X 8|6.00X9

8 23/32 6.00 X 9]6.50 X 10

8 23/32 6.50 X 10| 7.00 X 12

20 25/32 6.50 X 10| 7.00 X 12

20 25/32 7.00X12|7.50X 15| 8.25X 15
20 25/32 28.9X15|25.0x 15

Tamanho

[aRNaREaREOREa)

Comprimento
(mm)

3.350
3.450

3.390
3.410
3.460
3.460




